

# Anlægsgartner Rasmus Winkelmann IVS

Baldersvej 5  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2020

Claus B. Overgaard Olsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Anlægsgartner Rasmus Winkelmann IVS  
Baldersvej 5  
3400 Hillerød

CVR-nr:                 37861367  
Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                COO REVISION V/CLAUS B OVERGAARD OLSEN  
Holmevej 2  
3400 Hillerød  
DK Danmark  
CVR-nr:                 15897473  
P-enhed:                1000997036

# Ledelsesberetning

## **edelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets Hovedaktivitet er anlægning af have og anlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 157.827 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>473.886</b>	<b>95.295</b>
Personaleomkostninger .....	1	-268.009	-143.512
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>205.877</b>	<b>-48.217</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-16.176	-6.784
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>189.701</b>	<b>-55.001</b>
Skat af årets resultat .....		-31.874	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>157.827</b>	<b>-55.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		157.827	-55.001
<b>I alt .....</b>		<b>157.827</b>	<b>-55.001</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		457.285	433.525
Periodeafgrænsningsposter .....		0	48.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>457.285</b>	<b>481.525</b>
Likvide beholdninger .....		296.638	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>753.923</b>	<b>481.525</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>753.923</b>	<b>481.525</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.000	49.000
Overført resultat .....		109.942	-47.885
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>159.942</b>	<b>2.115</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	23.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		257.264	294.783
Skyldig selskabsskat .....		4.060	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		162.355	122.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11.902	38.522
Periodeafgrænsningsposter .....		158.400	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>593.981</b>	<b>479.410</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>593.981</b>	<b>479.410</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>753.923</b>	<b>481.525</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	258.769	134.932
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.240	8.580
	<b>268.009</b>	<b>143.512</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1